manutenção de ar condicionado, para atender as nececidades da
câmara  municipal  de  Canguaretama/RN,  conforme  condições  e
exigências  estabelecidas  no  termo  de  referência,  conforme
condições  e  exigências  estabelecidas  no  termo  de  referência.

VALOR TOTAL: R$: 27.200,00 (Vinte e sete mil e duzentos reais).

DATA DE ASSINATURA: 25 de janeiro de 2024.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e se encerra no dia do término do exercício
financeiro  em vigor,  podendo ser  prorrogado por  interesse  das